
JEDNOTA, spotřební družstvo České Budějovice | Pražská tř. 2176/65, 370 04 České Budějovice telefon: 
+420 386 790 111 | fax: +420 386 460 870 | e-mail: info@jednotacb.cz | www.jednotacb.cz  
IČ: 00031852 | Zapsáno v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích, oddíl Dr, vložka 224  

 

Kandidátní lístek – přihláška  

pro volby do představenstva a kontrolní komise  

JEDNOTY, spotřebního družstva České Budějovice, se sídlem Pražská tř. 2176/65, České 
Budějovice 3, 370 04 České Budějovice, IČO 00031852, zapsaná v OR KS České Budějovice, 

oddíl Dr., vložka 224  

Jméno a příjmení kandidáta: ................................................................................................   

Titul: ..................................................   

Datum a místo narození:..........................................................................................................................   

Adresa trvalého bydliště: ....................................................................................................................   

Telefon: ................................................... e-mail: .....................................................................................   

Člen družstva více než 4 roky ke dni 11.6.2025 ANO / NE (*nehodící se škrtněte)  

Název orgánu družstva do kterého kandiduji: představenstvo / kontrolní komise (*nehodící se škrtněte)  

 

Čestné prohlášení  

Já níže podepsaný/á prohlašuji na svou čest, že souhlasím se zvolením do funkce a že ke dni volby 
splňuji níže uvedené podmínky pro výkon funkce člena orgánu družstva, do kterého kandiduji:  
  
1) Jsem zleRlý/á, jsem členem družstva déle než 4 roky ke dni voleb.  

2) Jsem plně  svéprávný/á v souladu s ust. § 152 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku.   

3) Není u mě dána překážka výkonu funkce ve smyslu § 46 odst. 1 zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních 
společnostech a družstvech.  

4) Neporušuji zákaz konkurence ve smyslu ust. § 710 zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních 
společnostech a družstvech, především nejsem podnikatelem s obdobným předmětem činnosR 
jako má družstvo, nejsem členem statutárních (včetně dozorčích či kontrolních orgánů) orgánů 
právnických osob, které jsou dodavateli družstva a právnických osob s obdobným převažujícím 
předmětem činnosR jako má družstvo.  

5) Jsem si vědom/a, že člen kontrolní komise nesmí být současně člen představenstva a člen 
představenstva, nesmí být současně člen kontrolní komise.  

6) Neexistuje u mě jiná překážka (fakRcká, pro rozpor se stanovami družstva či pro rozpor právními 
předpisy) pro výkon funkce.  

  



JEDNOTA, spotřební družstvo České Budějovice | Pražská tř. 2176/65, 370 04 České Budějovice telefon: 
+420 386 790 111 | fax: +420 386 460 870 | e-mail: info@jednotacb.cz | www.jednotacb.cz  
IČ: 00031852 | Zapsáno v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích, oddíl Dr, vložka 224  

 

7) Zavazuji se oznámit neodkladně představenstvu družstva každou vzniklou skutečnost, která by 
představovala překážku pro výkon funkce.  

8) Souhlasím se zápisem do obchodního rejstříku v případě zvolení.  

9) Souhlasím s `m, aby mé osobní údaje na tomto kandidátním lístku – přihlášce byly zpracovány pro 
účel volby do představenstva a kontrolní ́komise pro volební období 2025–2029.  

 

V ……………………………………, dne: .................................2025   

  

Podpis kandidáta: .....................................................   

  

 

  


